
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За допълнение на Решение № 253 по Протокол № 88 от 28.04.2011 г. 

на Столичния общински съвет за създаване на нов второстепенен 
разпоредител с бюджетни кредити по бюджета на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.127 от ЗПФ и чл.10 и 10а от ЗПСПК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Допълва Решение № 253 по Протокол № 88 от 28.04.2011 г. на 
Столичния общински съвет, т.IV „Поделения”, където като второстепенен 
разпоредител с бюджетни средства под № 13 се вписва: Специализиран 
общински приватизационен фонд (СОПФ). 

2. В бюджета на Столична община за 2014 г. в приходната част да се 
разчетат прогнозните постъпления от програмата на СОАП за 
приватизация за 2014 г. и преходния остатък от 2013 г. 

3. В разходната част на бюджета да се отразят в Дейност 875 - 
”Органи и дейности по приватизация” по Единната бюджетна 
класификация средствата с инвестиционно предназначение, 
неразпределени по обекти. След решение на второстепенния разпоредител 
и решение на СОС, същите се насочват за финансиране на конкретни 
обекти в съответната бюджетна функция, група и дейност и се включват в 
Капиталовата програма на общината за изпълнение. 

4. В разходната част на бюджета на Столична община за 2014 г., в 
Дейност 875 - ”Органи и дейности по приватизация” по Единната 
бюджетна класификация се разчетат средствата за заплати, осигурителни 
вноски и издръжка на СОАП за 43 щ.бр. 

 
 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-445/12.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

